(RVSXL)Rubbervoerschmf XL

Zware gegalvaniseerde uitvoering voor intensief zwaar schuifwerk.

e Kan links en rechts 70° zwenken dankzij 2 cilinders, hierdoor gaat het
voer niet ophopen en kan er tijdens het schuiven gezwenkt worden.

e Door het 2¢ draaipunt wordt de kracht op de schuif beter verdeeld.

¢ De rubberstrook kan pendelen t.o.v. het aanbouwframe, dit voor een
goede bodemaanpassing en gelijkmatige slijtage van het rubber.

e Zwaar draaipunt met teflon gecoate lagerbussen.

e Extra draaipunt boven ter ondersteuning en extra stevigheid.

e Middengedeelte van de kokerbalk is 180*180*8 mm.

e Wordt standaard geleverd met een schokventiel.

e Gewicht RVSXL2855 - 485 kg.

Types
> RVSXL2855
» RVSXL3255
> RVSXL3455

> RVSXL3855

Opties
VH180
VHV
GT

SM

YV V VYV

Rubber

2.800 x 500 x 50 mm

3.200 x 500 x 50 mm

3.400 x 500 x 50 mm (alleen
verkrijgbaar met verstelbare hoeken)
3.800 x 500 x 50 mm (alleen
verkrijgbaar met verstelbare hoeken)

Beschrijving

Verstelbare hoeken handbediend
Rubber versteviging in de hoek
Gestuurde terugslagklep
Smoring om zwenken te regelen

Voor aanbouwdelen zie blz. 84-88, voor meer info:
https://www.kempmachines.nl/landbouw/zware-

rubbervoerschuif? return=/landbouw
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Prijs
€ 3.275,-
€ 3.350,-

€ 3.725,-

€ 3.875,-
Prijs

€ 300,-
€ 125,-
€ 125,-
€ 100,-


https://www.kempmachines.nl/landbouw/zware-rubbervoerschuif?_return=/landbouw
https://www.kempmachines.nl/landbouw/zware-rubbervoerschuif?_return=/landbouw

